
 

Zagreb, 8. lipnja 2015. 

Obavijest o dodjeli zakupa na području Grada Buzeta  

(k.o. Marčenegla, Sovišćina, Roč i Vrh) 

Agencija za poljoprivredno zemljište donijela je 19 Odluka o dodjeli zakupa za poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Buzeta (k.o. Marčenegla, Sovišćina, Roč i Vrh) (u daljnjem 

tekstu: Odluka): 

 

1. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-126, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Marčenegla označeno po javnom pozivu kao 1. proizvodno-tehnološka cjelina, 

VALTERU MAJCANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Marčenegla 6, 52420 

Buzet, OIB: 22596670220, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

1. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1986 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  100,89 kn. 

 

2. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-127, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Marčenegla označeno po javnom pozivu kao 2. proizvodno-tehnološka cjelina, 

MARIJI VIVODI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Marčenegla 1, 52420 

Buzet, OIB: 21395467949, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

2. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2661 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  150,00 kn. 

 

3. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-128, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Marčenegla označeno po javnom pozivu kao 3. proizvodno-tehnološka cjelina, 

VALTERU MAJCANU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Marčenegla 19, 

52420 Buzet, OIB: 45925197131, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 



objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

3. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1959 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  199,04 kn. 

 

4. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-129, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 8. proizvodno-tehnološka cjelina, MARIU 

PAVLETIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, II Istarske brigade 17, 52420 

Buzet, OIB: 26406031963, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

8. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,3451 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  342,00 kn. 

 

5. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-130, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 9. proizvodno-tehnološka cjelina, MARIU 

PAVLETIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, II Istarske brigade 17, 52420 

Buzet, OIB: 26406031963, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

9. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1695 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  171,90 kn. 

 

6. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-131, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 10. proizvodno-tehnološka cjelina, NADI 

PAVLETIĆ, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Ivan-Dol 11/1, 52420 Buzet, 

OIB: 60173122908, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

10. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1406 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  80,00 kn. 

 



7. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-132, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 11. proizvodno-tehnološka cjelina, MARIJI 

ČRNAC, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Naselje Korenika 8, 52420 Buzet, 

OIB: 60222249978, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

11. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,4653 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  200,00 kn. 

 

8. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-133, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 15. proizvodno-tehnološka cjelina, ALDU 

NEMARNIKU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Roča, Ročko polje 77, 52425 Roč, 

OIB: 85648811074, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

15. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,4631 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  312,12 kn. 

 

9. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-134, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 16. proizvodno-tehnološka cjelina, ALDU 

NEMARNIKU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Roča, Ročko polje 77, 52425 Roč, 

OIB: 85648811074, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

16. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1331 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  71,50 kn. 

 

10. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-135, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 17. proizvodno-tehnološka cjelina, ALDU 

NEMARNIKU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Roča, Ročko polje 77, 52425 Roč, 

OIB: 85648811074, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

17. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2425 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  246,38 kn. 



 

11. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-136, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 18. proizvodno-tehnološka cjelina, SANDIJU 

OŠI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Ivan 16/5, 52420 Buzet, OIB: 

93778681932, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

18. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 1,3430 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi  1.301,66 kn. 

 

12. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-137, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 19. proizvodno-tehnološka cjelina, SANDIJU 

OŠI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Ivan 16/5, 52420 Buzet, OIB: 

93778681932, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

19. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,1354 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 75,02 kn. 

 

13. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-138, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 20. proizvodno-tehnološka cjelina, SANDIJU 

OŠI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Ivan 16/5, 52420 Buzet, OIB: 

93778681932, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

20. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,9970 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 671,98 kn. 

 

14. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-139, od 2. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 21. proizvodno-tehnološka cjelina, SANDIJU 

OŠI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Ivan 16/5, 52420 Buzet, OIB: 

93778681932, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 



21. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0350 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 35,56 kn. 

 

15. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-140, od 3. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Roč označeno po javnom pozivu kao 23. proizvodno-tehnološka cjelina, BORISU 

PAVLETIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Roča, Ročko polje 80, 52425 Roč, 

OIB: 07252544365, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

23. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,0686 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 24,00 kn. 

 

16. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-141, od 3. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Vrh označeno po javnom pozivu kao 24. proizvodno-tehnološka cjelina, DEANU 

FABIJANČIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Naselje Franečići 71/1, 

52420 Buzet, OIB: 21031644069, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva 

objavljenog 22. kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči 

Grada Buzeta. 

24. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,6608 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 671,38 kn. 

 

17. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-142, od 3. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Vrh označeno po javnom pozivu kao 25. proizvodno-tehnološka cjelina, EDIJU 

CEROVCU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Sv. Donat 26, 52420 Buzet, 

OIB: 44401834457, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

25. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,5127 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 265,00 kn. 

 

18. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-143, od 3. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Vrh označeno po javnom pozivu kao 27. proizvodno-tehnološka cjelina, MILANU 

ČERNEKI, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Borušići 4, 52420 Buzet, OIB: 



88692436609, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

27. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,2690 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 150,00 kn. 

 

19. Odluka (KLASA: 320-01/13-04/741 URBROJ: 370-04-15-144, od 3. lipnja 2015.), kojom je dano u zakup 

poljoprivredno zemljište u k.o. Vrh označeno po javnom pozivu kao 29. proizvodno-tehnološka cjelina, LJUBI 

FABIJANČIĆU, nositelju Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva iz Buzeta, Vrh 36, 52420 Buzet, OIB: 

30826562544, ponuditelju s najpovoljnijom ponudom na temelju provedenog Javnog poziva objavljenog 22. 

kolovoza 2014. na mrežnim stranicama Agencija za poljoprivredno zemljište i oglasnoj ploči Grada Buzeta. 

29. proizvodno-tehnološka cjelina ukupne površine 0,3587 ha, dana je u zakup na rok od 50 godina za koju 

zakupnina u jednoj kalendarskoj godini iznosi 284,28 kn. 

 

Odluka kojom se odlučuje o vlasničkim i drugim stvarnim pravima na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu 

Republike Hrvatske nije upravni akt već akt poslovanja vlasnika koji raspolaže svojim nekretninama. Akti 

poslovanja ne mogu se pobijati i biti predmetom preispitivanja u posebnom postupku. Međutim, sudionici javnog 

poziva koji smatraju da su povrijeđena pravila javnog poziva ili iz drugih zakonom predviđenih razloga mogu pred 

sudom pobijati ugovor o zakupu sklopljen s trećom osobom i tada će se u okviru tog postupka preispitati 

postupak javnog poziva i donošenje same odluke o dodjeli zakupa za poljoprivredno zemljište u vlasništvu 

Republike Hrvatske. 

Fizičke i pravne osobe koje imaju pravni interes mogu izvršiti uvid u dokumentaciju predmetnog javnog poziva u 

radno vrijeme Agencije za poljoprivredno zemljište od ponedjeljka do petka u vremenu od 8,00 do 16,00 sati, na 

adresi Agencija za poljoprivredno zemljište, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb, uz prethodnu najavu na e-mail: 

ured.ravnateljice@zemljiste.mps.hr. 

                                                                                                                                              RAVNATELJICA 

mr. sc. Blaženka Mičević 

 


